[image: image1.jpg]e =
e e SN NSSSSSSSY
I SSSSGL2222222
[ SSSYL22227 SSSSSSSN

W 272 ZANNNNNN2 222227
e ASSSSSSS
| —— 0 0|
ey

s e e
e o SSUSSSSSY
[ SSSg22222D
I SSONZZZZZASSSSSSSY
[ ZZZASSSSN\ 2222220
[ ZZZZaSSSSSSSSSY
R S PO TE LT

ARTRRRRRRRATS

55555
CLLLelZ2lli<y

C22222220=S

e

SSSSSSSSZZVA
22222222007 757

rIIIIIIIIIﬂQV\Ae

i)
2%

N
)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа
с. Новое Дубовое» Хлевенского района Липецкой области

(МБОУ «СОШ с. Новое Дубовое»)
ПРИКАЗ

 от 01.09.2021 г.                                                                                 №95
с.Новое Дубовое

О создании   комиссии по контролю качества питания .
В целях правильной организации питания учащихся и контроля качества питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Создать в школе комиссию по контролю качества питания  в составе:

1. Чеченева Л.А.  ,   зам. директора по УВР
2. Лазарева С.А., воспитатель

3. Кукуева В.М. ,завхоз
4. Таболина Н.В., родитель
II. Установить график дежурства комиссии

       Понедельник                                                   Вторник

1. Таболина Н.В..                                            1. Лазарева С.А.
2. Лазарева С.А.                                          2. Кукуева В.М.
      Среда                                                               Четверг
1. Чеченева Л.А.                                            1. Кукуева В.М.
2. Кукуева В.М.                                            2. Лазарева С.А.
       Пятница

1.  Таболина Н.В.
2. Кукуева В.М.
III. Комиссии по контролю качества питания руководствуется Положением по контролю качества в МБОУ»СОШ с.Новое иДубовое», Положением о родительском контроле качества питания обучающихся в МБОУ «СОШ с. Новое Дубовое».
IV. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР Чеченеву Л.А.
Директор                                             С.А.Болотов
Ознакомлены                                       Л.А.Чеченева

                                                                                             В.М.Кукуева

                                                                                             С.А.Лазарева
                                                                                             Н.В.Таболина